
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З 

 
_29 липня 2024 року                                        Київ                                           №_1335 

 

Про затвердження примірної програми підготовки в інтернатурі 

за спеціальністю «Судово-медична експертиза», примірної програми 

первинної спеціалізації «Загальна лікарська практика» та внесення 

змін до примірної програми підготовки в інтернатурі за спеціальністю 

«Фізична та реабілітаційна медицина» 

 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони 

здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів 

України від 24 січня 2020 року № 90), абзацу другого пункту 2 розділу V та 

розділу Х Положення про інтернатуру, затвердженого наказом 

Міністерства охорони здоров’я України від 22 червня 2021 року № 1254 (у 

редакції наказу Міністерства охорони здоров’я України від 16 березня 2022 

року № 493), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 серпня 

2021 року за 

№ 1081/36703, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити такі, що додаються: 

 
1) Примірну програму підготовки в інтернатурі за спеціальністю 

«Судово-медична експертиза»; 

2) Примірну програму первинної спеціалізації «Загальна лікарська 

практика»; 

 

2. Внести зміни до Примірної програми підготовки в інтернатурі за 

спеціальністю «Фізична та реабілітаційна медицина», затверджену наказом 

Міністерства охорони здоров’я України від 28 червня 2022 року № 1114, 

виклавши її в новій редакції, що додається. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 

заступника Міністра Дуброва С.О. 

Міністр Віктор ЛЯШКО 
 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0372-22#n34

